
       

 

                    Strana 1 z 3                                  

                                                                          
    

    
 

     

   

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

PRO 

 

SNO a.s. OLOMOUC – I. P. PAVLOVA 62, OLOMOUC 

 

 

Vážené představenstvo, 

 

dovolujeme si Vám předložit nabídku na dodávku a montáž indikátorů topných nákladů s radiovým 

odečtem včetně následného servisu 

Obsah nabídky 

1) Společnost Koncept FAST s.r.o. 

2) Dodávka a montáž indikátorů topných nákladů s rádiovým odečtem včetně následného servisu 

3) Záruky 

4) Obchodní a dodací podmínky 

5) Závěr 

 

 

1) Společnost Koncept FAST s.r.o. 
 
Sídlo Krušnohorská 786, 363 01 OSTROV 
Zakládající člen Asociace rozúčtovatelů nákladů na teplo a vodu  
 

 

Měření, regulace a rozúčtování spotřeby tepla, 

teplé a studené vody 

 

Ověřování, repase a čištění všech komponentů 

pro měření tepla a vody 

 

Obvyklé topenářské a vodoinstalatérské práce 

s působností v celé ČR 

 

 

(Střediska v Ostrově, Ústí nad Labem, Praha, Mělník, Neratovice, Olomouc, Frýdek-Místek) 

 

 

 



       

 

                    Strana 2 z 3                                  

                                                                          
    

    
 

     

 

 

2) Dodávka a montáž indikátorů topných nákladů s rádiovým odečtem včetně 

následného servisu 
 

EITN 30.2 – rádiový odečet   

Tento indikátor topných nákladů má navíc integrovaný rádiový 

vysílač.  

Odečet se provádí před domem, bez nutnosti vstupu do Vašeho bytu,  

vyloučena lidská chyba při odečtu a možnost kontroly odečtů. 

       Je osazen dvěma čidly pro měření teploty topení a teploty okolí.  

Indikátor je vybaven elektronickou i mechanickou plombou, 

zaznamenává jakoukoliv neoprávněnou manipulaci.  

Indikátor je vysoce odolný proti termickým, elektrickým a 

magnetickým rušením.  

Životnost baterie je 10 let.  

 

Předmět  1ks/bez DPH Počet ks Součet bez DPH Součet vč. DPH

Dodávka, montáž EITN 30.2 rádio 365,00 210 76 650,00 88 147,50 Kč     

Následné služby:

Odečet a rozúčtování tepla EITN radio/rok 44,00 210 9 240,00 11 180,40 Kč     

 

 

Cena obsahuje: 

• dodávku ITN 

• vyvěšení výzvy k přítomnosti uživatelů bytových a nebytových prostor pro provedení montáže 

• montáž ITN na běžná otopná tělesa (žebrová, desková, koupelnové žebříky). 

• Zápis nových výrobních čísel ITN a jejich umístění, programování ITN včetně aktivace 

• seznámení uživatele s funkcemi a ovládáním ITN 

• provedení odečtů  a předání naměřených dílků nebo kompletní rozúčtování tepla 

 

 

 
 

 



       

 

                    Strana 3 z 3                                  

                                                                          
    

    
 

     

 

 
 

 

3) Záruky 
 

Naše společnost poskytuje záruku na:       

• EITN 30.2 rádio    8 let 

 

4) Obchodní a dodací podmínky 
 

Druh dodávky:  objednávka/smlouva o dílo 

Doprava:  zahrnuta v ceně  

Dodací lhůta:   dle dohody 

Platnost CN:  1 měsíc  

  

Výše nabídnuté ceny za dodávku a montáž měřidel jsou platné při hromadné výměně měřidel 

v řádném termínu.  

 

 

5) Závěr 

Smyslem společnosti Koncept FAST s.r.o. je poskytování dlouhodobých služeb a produktů na 

vysoké profesionální a technické úrovni. Dokladem toho je velký počet spokojených zákazníků. 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne  10. 8. 2021 

 

S úctou         

                  Prečanová Jarmila, DiS  

          Koncept FAST s.r.o. 

           Tel. 607 060 548  

                    

 


